ПРИКАЗ

От «____» ___________ 200_ года  № ____                                                    г. Кемерово
О назначении лица ответственного за эксплуатацию средств
противопожарной защиты здания
(наименование организации)
В целях обеспечения пожарной безопасности помещений (наименование организации), руководствуясь требованиями статьи  37 Федерального закона «О пожарной безопасности» и пунктов 2, 6, 7, 8, 14, 15, 18, 34, 96, 98 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденных приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 18 июня 2003 года № 313,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным:
- за эксплуатацию и исправное состояние систем пожарной сигнализации и технических средств оповещения и управления эвакуацией, дымоудаления, пожаротушения, противопожарного водопровода (внутреннего и наружного) (должность) (наименование организации) (Ф.И.О.);
-  за эксплуатацию и исправное состояние первичных средств пожаротушения (должность) (наименование организации) (Ф.И.О.)
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на (должность) (наименование организации) (Ф.И.О.)

Руководитель (наименование организации), ИП                                                               (Ф.И.О.)